
MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

37 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI  POLSKI 

67 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI i II WICEMISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

38 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem

4 73 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC - SMS Toruń

5 36 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem

6 65 10107276627 MERDA Zuzanna Ziemia Darłowska

7 97 10084386647 SCHULZ Sandra Ziemia Darłowska

8 101 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia Ziemia Darłowska

9 2 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal Grudziądz 

10 91 10102648077 LAMIK Zofia Ziemia Darłowska

11 58 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal Grudziądz 

12 47 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal Grudziądz 

13 46 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal Grudziądz 

14 92 10092546266 PURCHALAK Alicja Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

15 53 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem

16 42 10106879836 OSTYCHARZ Daria ALKS Stal Grudziądz 

17 59 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal Grudziądz 

18 83 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik

19 7 10106930760 KONOPA Zofia MLKS Wielun

20 98 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH 

JUNIORKA



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI I MISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

37 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI  POLSKI i I WICEMISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

101 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI i II WICEMISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

65 10107276627 MERDA Zuzanna Ziemia Darłowska

4 38 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem

5 46 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal Grudziądz 

6 47 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal Grudziądz 

7 97 10084386647 SCHULZ Sandra Ziemia Darłowska

8 67 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra Ziemia Darłowska

9 42 10106879836 OSTYCHARZ Daria ALKS Stal Grudziądz 

10 91 10102648077 LAMIK Zofia Ziemia Darłowska

11 59 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal Grudziądz 

12 73 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC - SMS Toruń

13 36 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem

14 83 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik

15 2 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal Grudziądz 

16 92 10092546266 PURCHALAK Alicja Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

17 53 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem

18 98 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski

WYNIKI
WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIORKA



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

dystans: 10 km, czas: 13:47, śr. prędkość:  43,53 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta TOTAL

1 2 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal Grudziądz 5 20 9 25

2 58 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal Grudziądz 3 20 8 23

3 47 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal Grudziądz 1 5 10 1 16

4 46 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal Grudziądz 5 6 2 11

5 36 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem 2 1 4 3 10

6 67 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra Ziemia Darłowska 2 3 5 5

7 101 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia Ziemia Darłowska 2 4 2

8 42 10106879836 OSTYCHARZ Daria ALKS Stal Grudziądz 2 10 2

9 65 10107276627 MERDA Zuzanna Ziemia Darłowska 1 7 1

10 38 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem 6 0

11 73 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC - SMS Toruń 11 0

12 59 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal Grudziądz 12 0

13 53 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem 13 0

14 98 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski DNF 0

15 91 10102648077 LAMIK Zofia Ziemia Darłowska 3 -20 14 -17

Wyścig punktowy

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY - 40 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI I MISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

2 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal Grudziądz 

I WICEMISTRZYNI  POLSKI i I WICEMISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

58 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal Grudziądz 

II WICEMISTRZYNI POLSKI i II WICEMISTRZYNI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

47 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal Grudziądz 

4 46 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal Grudziądz 

5 36 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem

6 67 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra Ziemia Darłowska

7 101 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia Ziemia Darłowska

8 42 10106879836 OSTYCHARZ Daria ALKS Stal Grudziądz 

9 65 10107276627 MERDA Zuzanna Ziemia Darłowska

10 38 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem

11 73 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC - SMS Toruń

12 59 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal Grudziądz 

13 53 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem

14 98 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski

15 91 10102648077 LAMIK Zofia Ziemia Darłowska

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY 

JUNIORKA


